

FAKTÚRA

Dodávateľ:



DÚHA, a.s.

Čapajevova 29
080 01 Prešov

IČO 31690360
DIČ 2020519666
IČ DPH SK2020519666

Variabilný symbol **300150054**

Zmluva č./objednávka:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sa, Vložka č.: 163/P

Bank. spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 6617474000 / 1111
IBAN: SK4711110000006617474000
SWIFT: UNCRSKBX

Telefón: +421 910 809 805

Fax:

E-mail: kristina.petkova@duhaas.sk

Odberateľ: Obec Petrovce

Petrovce 89
094 31 Petrovce

IČO: 00332674

DIČ: 2020630315

IČ DPH: SK2020571520

Slovenská republika

Dátum splatnosti: 15.5.2015

Dátum vyhotovenia dokladu: 15.4.2015

Dátum dodania/prijatia platby: 31.3.2015

Forma úhrady: Platobným príkazom

KS: 0308

Spôsob dopravy:

Fakturujeme Vám podľa priložených súpisov:

Popis dodávky	Množstvo	MJ	J. cena bez DPH	CC bez DPH	Celkom bez DPH		Celkom s DPH
					Zľava %	po zľave	

Položky faktúry

stavebné práce na objekte "Kanalizácia aglomerácie Hanušovce-Petrovce" za obdobie marec 2015

1,00	104 763,61	104 763,61	104 763,61	20	125 716,33
1,00		104 763,61	104 763,61		125 716,33

Celkom k úhrade EUR

125 716,33

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	104 763,61	20 952,72	125 716,33
		104 763,61	20 952,72	125 716,33

Stredisko: 00100002
Stavba: 14004 Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Vyhotovil : Kristína Petková
Zaúčtoval: Kristína Petková
Faktúra : **300150054**

+421 910 809 805

Strana: 1 / 1

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: KANALIZÁCIA A COV PETROVCE

Časť: SO 101 Splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Dúha a.s.

MAREC

ZOSTATOK

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 372,99			1 408,34
1	919726111	Dilatačné škáry - rezanie betónových plôch, rezanie škár priečne, kontrakčné, šírky 4 mm hĺbky do 105 mm	m	0,000	18,31	0,00	0,000	18,31	0,00
2	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	343,246	4,00	1 372,99	352,084	4,00	1 408,34
HSV		Práce a dodávky HSV				83 093,60	0,000		371 465,97
1		Zemné práce				58 212,78	0,000		167 155,77
3	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	150,000	12,50	1 875,00	366,210	12,50	4 577,63
4	114203202	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od malty	m3	5,396	25,00	134,89	13,173	25,00	329,33
5	114203301	Triedenie lomového kameňa alebo bet.tvárnic pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru	m3	5,396	14,30	77,16	13,173	14,30	188,37
6	5922763400	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 31-60 60x60x12	ks	300,000	4,73	1 419,60	656,000	4,73	3 104,19
7	632921941	Znovuzriadenie rigola	m2	150,000	16,62	2 493,45	366,210	16,62	6 087,51
8	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.60 mm, -0,15300t	m2	0,000	18,40	0,00	2 167,120	18,40	39 875,01
9	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, mm, -0,23500t	m2	0,000	12,00	0,00	326,000	12,00	3 912,00
10	113307223	Podklad m2 z kameniva hrubého drveného, mm, -0,23500t	m2	433,800	16,30	7 070,94	245,287	16,30	3 998,18
11	113307311	Práca na hromady, so zložením na plochu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,23500t	m2	433,800	24,00	10 411,20	245,287	24,00	5 886,89
12	1151070	Práca na hromady, so zložením na plochu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,23500t	hod	56,000	2,73	152,77	94,000	2,73	256,43
13	1151071	Práca na hromady, so zložením na plochu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,23500t	deň	3,000	16,24	48,71	2,000	16,24	32,47
14	119C022	Práca na hromady, so zložením na plochu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,23500t	m	0,000	8,97	0,00	94,500	8,97	847,29
15	121101111	Práca na hromady, so zložením na plochu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,23500t	m3	-1,890	0,20	-0,38	0,000	0,20	0,00
16	132201204	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	m3	1 484,560	1,40	2 078,38	4 161,979	1,40	5 826,77
17	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 484,560	0,20	293,94	4 161,978	0,20	824,07

18	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	296,912	0,50	148,46	783,929	0,50	391,96
19	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,000	1,55	0,00	-40,525	1,55	-62,81
20	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	5,27	0,00	-40,526	5,27	-213,65
21	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,85	0,00	44,974	0,85	38,23
22	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	2 410,000	2,45	5 904,50	3 250,249	2,45	7 963,11
23	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	2 410,000	0,72	1 742,43	3 250,249	0,72	2 349,93
24	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	954,360	2,68	2 560,55	2 759,358	2,68	7 403,36
25	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	274,637	3,00	823,91	778,752	3,00	2 336,25
26	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	274,637	0,10	27,46	778,748	0,10	77,87
27	141701101	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	22,000	380,00	8 360,00	0,500	380,00	190,00
28	1421600300	Rúrky hladké kruhové bežné ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 168 mm hrúbka 8,0 mm	m	24,750	36,47	902,56	0,000	36,47	0,00
29	141701102	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	19,600	462,16	9 058,34	115,760	462,16	53 499,64
30	1433057400	Rúrky oceľové pozdĺžne alebo spirálovite zvarané hladké ozn. STN 11 343.0 (EN S195T) D 530 mm hrúbka 8 mm	m	19,600	134,13	2 628,91	122,978	134,13	16 494,79
31	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,000	0,64	0,00	1 470,220	0,64	940,94

4 Vodorovné konštrukcie 1 330,40 0,000 21 464,18

32	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	76,890	16,00	1 230,24	1 047,427	16,00	16 758,83
33	452112111	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	0,000	4,95	0,00	182,000	4,95	900,90
34	5922470220	Vyrovnávací prstenec 100	ks	2,000	21,82	43,64	75,110	21,82	1 638,90
35	5922470200	prstenec 50	ks	3,000	18,84	56,52	104,190	18,84	1 962,94
36	4 12121	prstenec, výšky nad 100 do 200 mm	ks	0,000	8,38	0,00	6,000	8,38	50,29
37	5. 2220	prstenec	ks	0,000	25,09	0,00	6,070	25,09	152,31

22 159,14 0,000 70 089,40

38	871211121	rúrok priemeru 63 mm	m	29,000	0,24	6,99	1,100	0,24	0,27
39	2861129500	100 / PN 10 63 x 3,8 x L	m	30,702	2,52	77,25	0,000	2,52	0,00
40	871351111	ia z tlakových rurok z tvrdého PVC priemeru 225 mm	m	0,000	0,90	0,00	207,000	0,90	186,30
41	2861108600	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN10 225x 8.6x6000mm	ks	0,000	85,00	0,00	38,150	85,00	3 242,75
42	871371111	Montáž potrubia z tlakových rurok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 315 mm	m	466,000	8,00	3 728,00	354,020	8,00	2 832,16

43	2861108800	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN10 315x12,1x6000mm	ks	77,667	150,00	11 650,00	101,915	150,00	15 287,25
44	877373123	Montáž tvložiek, do DN 300	ks	16,000	2,69	43,06	121,000	2,69	325,61
45	8_3	Šachtová vložka DN 200 PVC	ks	0,000	15,00	0,00	6,000	15,00	90,00
46	84	Šachtová vložka DN 300 PVC	ks	16,000	36,25	579,94	116,000	36,25	4 204,54
47	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	0,000	1,00	0,00	229,100	1,00	229,10
48	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	0,000	5,00	0,00	2 830,110	5,00	14 150,55
49	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	14,000	17,28	241,92	16,000	17,28	276,48
50	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	16,000	5,63	90,08	23,000	5,63	129,49
51	5922470060	Skruž betónová prechodová D1000/v.600 TBS s plastovými stupačkami	ks	16,000	45,00	720,00	16,000	45,00	720,00
52	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200	ks	0,000	195,00	0,00	14,000	195,00	2 730,00
53	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	16,000	195,00	3 120,00	3,000	195,00	585,00
54	5922470290	Každý ďalší otvor DN 200 do dna	ks	0,000	63,11	0,00	125,000	63,11	7 888,13
55	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	ks	0,000	67,24	0,00	86,000	67,24	5 782,21
56	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,700	60,38	42,26	0,000	60,38	0,00
57	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	5,000	88,66	443,28	21,300	88,66	1 888,37
58	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	191,91	0,00	-11,810	191,91	-2 266,50
59	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	0,000	8,98	0,00	2,000	8,98	17,97
60	5922571000	Prefabrikát zákrytový - doska hr.10cm	ks	0,000	52,85	0,00	2,000	52,85	105,70
61	896211111	Spádovisko kanaliz. kruhové s dnom z betónu tr. C 12/15 90st. DN 250-300	ks	0,000	686,81	0,00	5,000	686,81	3 434,06
62	896290111	cene za každých ďalších aj začatých 0, 30 m výšky spádoviska jeho alebo bočného	ks	0,000	150,38	0,00	27,000	150,38	4 060,29
63	899102111	oklora: ho vrátane rámu hmotn. do 100 kg	ks	16,000	18,21	291,42	29,000	18,21	528,21
64	552421420	60	ks	16,000	70,31	1 124,94	29,000	70,31	2 038,96
65	899623131	it. prostým v otvorenom výkope,	m3	0,000	98,34	0,00	16,500	98,34	1 622,53
							67,56	0,000	1 859,79
66	998210101	úr z plast., hmôt alebo sklolamin. v výko,	t	211,116	0,32	67,56	5 811,854	0,32	1 859,79
2		Zakladanie				1 323,72	0,000	14 895,63	
67	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	466,000	2,43	1 131,45	560,310	2,43	1 360,43
68	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	4,968	38,71	192,27	5,589	38,71	216,31

69	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	0,000	113,94	0,00	25,780	113,94	2 937,45
70	273361931	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a Kari sietí	t	0,000	181,56	0,00	7,800	181,56	1 416,16
71	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,000	950,00	0,00	7,800	950,00	7 410,00
72	274315412	Výustný objekt z betónu vodostavebného V 4-C 16/20	m3	0,000	115,15	0,00	12,150	115,15	1 399,06
73	274356021	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	0,000	10,19	0,00	11,870	10,19	120,93
74	274356022	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	0,000	2,97	0,00	11,870	2,97	35,29

5 Komunikácie 0,00 0,000 96 001,20

75	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	0,000	3,20	0,00	3 663,420	3,20	11 722,94
76	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	0,000	15,45	0,00	1 831,710	15,45	28 301,75
77	573111115	Postrek živičný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	0,000	1,11	0,00	1 831,710	1,11	2 029,53
78	574391111	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr.100mm	m2	0,000	5,93	0,00	1 831,000	5,93	10 865,15
79	577131211_2	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	0,000	7,84	0,00	1 831,710	7,84	14 360,61
80	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	0,000	7,84	0,00	3 663,420	7,84	28 721,21

M Práce a dodávky M 358,82 0,000 448,92

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 358,82 0,000 448,92

81	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	466,000	0,33	153,78	583,010	0,33	192,39
82	2830002000	Fólia červená v m	m	466,000	0,44	205,04	583,010	0,44	256,52

Celkom

84 825,40

373 323,23

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: KANALIZÁCIA A COV PETROVCE

Časť: SO 102 Kanalizačné prípojky

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Dúha a.s.

marec

zostatok

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00			81,26
1	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	0,000	4,00	0,00	20,316	4,00	81,26
	HSV	Práce a dodávky HSV				19 841,03	0,000		125 866,86
1		Zemné práce				17 924,79	0,000		78 297,60
2	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	25,000	12,50	312,50	33,500	12,50	418,75
3	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.60 mm, -0,15300t	m2	0,000	18,40	0,00	168,950	18,40	3 108,68
4	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	-21,770	14,50	-315,67	0,000	14,50	0,00
5	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	-21,770	22,00	-478,94	0,000	22,00	0,00
6	114203202	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od malty	m3	0,000	25,00	0,00	5,400	25,00	135,00
7	114203301	Triedenie lomového kameňa alebo bet.tvárnic pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru	m3	0,000	14,30	0,00	5,400	14,30	77,22
8	5922763400	Tvárnica prekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 31-60 60x60x12	ks	0,000	4,73	0,00	37,000	4,73	175,08
9	115101010	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600l/min	hod	12,000	2,73	32,74	12,000	2,73	32,74
10	115108111	Pohotovosť náhradného čerpadla pri čerpaní vody zo štôlní na dopravnú výšku do 20 m	deň	0,500	16,24	8,12	0,500	16,24	8,12
11	11900142	Naistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	8,97	0,00	60,400	8,97	541,55
12	13220126	Prázdny 600-2000 do 1000 do 10000m3	m3	231,000	1,40	323,40	1 964,164	1,40	2 749,83
13	13220120	Prázdny 600-2000 do 1000 do 10000m3	m3	231,000	0,20	45,74	1 964,164	0,20	388,90
14	130001101	Prázdny 600-2000 do 1000 do 10000m3	m3	46,200	0,50	23,10	392,823	0,50	196,41
15	102	Prázdny 600-2000 do 1000 do 10000m3	m	29,900	462,16	13 818,58	104,760	462,16	48 415,88
16	102	Prázdny 600-2000 do 1000 do 10000m3	m	29,900	62,38	1 865,28	104,760	62,38	6 535,35
17	16:	Prázdny 600-2000 do 1000 do 10000m3	m3	59,841	1,55	92,75	1,945	1,55	3,01
18	167101101	Prázdny 600-2000 do 1000 do 10000m3	m3	59,841	5,27	315,48	1,945	5,27	10,25
19	171201201	Prázdny 600-2000 do 1000 do 10000m3	m3	59,841	0,85	50,86	1,945	0,85	1,65
20	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	528,300	2,45	1 294,34	3 010,260	2,45	7 375,14
21	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	528,300	0,72	381,96	3 010,260	0,72	2 176,42

22	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	40,860	2,68	109,63	2 213,500	2,68	5 938,82
23	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	14,490	3,00	43,47	-0,000	3,00	-0,00
24	175101109	Priplatok k cene za prehodena sypaniny	m3	14,490	0,10	1,45	-0,000	0,10	-0,00
25	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,000	0,64	0,00	13,740	0,64	8,79
4 Vodorovné konštrukcie						0,00	0,000		2 883,96
26	632921941	Znovuzriadenie rigola	m2	0,000	16,62	0,00	10,040	16,62	166,89
27	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	16,00	0,00	-10,095	16,00	-161,52
28	452112111	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	0,000	4,95	0,00	121,000	4,95	598,95
29	5922470200	Vyrovňavací prstenec 50	ks	0,000	18,84	0,00	121,000	18,84	2 279,64
8 Rúrové vedenie						1 896,90	0,000		42 933,55
30	871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	156,100	0,23	35,75	28,900	0,23	6,62
31	2861108100	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN 8 160x 4,9x6000mm	ks	26,017	69,36	1 804,49	17,123	69,36	1 187,66
32	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	0,000	1,77	0,00	41,000	1,77	72,49
33	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	18,000	3,15	56,66	14,000	3,15	44,07
34	2863102000	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/30°	ks	0,000	6,39	0,00	0,000	6,39	0,00
35	871351111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC priemeru 225 mm	m	0,000	0,90	0,00	9,720	0,90	8,75
36	2861107600	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN 6 225x 5.5x6000mm	ks	0,000	113,90	0,00	8,587	113,90	978,02
37	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	0,000	17,28	0,00	121,000	17,28	2 090,88
38	877373123	Montáž tvložiek, do DN 300	ks	0,000	2,69	0,00	124,000	2,69	333,68
39	85	Šachtová vložka DN 150 PVC	ks	0,000	25,89	0,00	121,000	25,89	3 132,69
40	86	Šachtová vložka DN 200 PVC	ks	0,000	15,00	0,00	3,000	15,00	45,00
41	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	0,000	5,01	0,00	-2,000	5,01	-10,02
42	2862104600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	0,000	42,30	0,00	-1,000	42,30	-42,30
43	2862104700	Odbočná PVC-U tvarovka pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	0,000	48,53	0,00	0,000	48,53	0,00
44	892311000	Skúšobná rúra pre kanalizáciu	m	0,000	0,80	0,00	815,600	0,80	652,48
45	892351100	Skúšobná rúra pre kanalizáciu	m	0,000	1,00	0,00	43,220	1,00	43,22
46	89440111	šachtová vložka DN 150 PVC	ks	0,000	5,63	0,00	121,000	5,63	681,23
47	592247000	šachtová vložka DN 200 PVC	ks	0,000	45,00	0,00	121,000	45,00	5 445,00
48	5922470230	šachtová vložka DN 150 PVC	ks	0,000	195,00	0,00	121,000	195,00	23 595,00
49	5922470280	šachtová vložka DN 150 PVC	ks	0,000	57,74	0,00	2,000	57,74	115,47
50	899304111	Osadenie poklapy železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	0,000	16,29	0,00	121,000	16,29	1 971,33
51	5922585000	Prefabrikát zákrytový - 100xh.8cm	ks	0,000	22,72	0,00	122,210	22,72	2 776,98
52	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 8/10	m3	0,000	98,34	0,00	-1,980	98,34	-194,70

99		Presun hmôt HSV				19,34	0,000		3,58
53	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	60,427	0,32	19,34	11,187	0,32	3,58
2		Zakladanie				0,00	0,000		349,52
54	273361831	Zhotovenie výstuže základových dosiek z ocele	t	0,000	369,74	0,00	0,180	369,74	66,55
55	274362021	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	0,000	1 572,04	0,00	0,180	1 572,04	282,97
5		Komunikácie				0,00	0,000		1 398,64
56	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	0,000	3,20	0,00	58,500	3,20	187,20
57	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	0,000	15,45	0,00	29,250	15,45	451,94
58	573111115	Postrek živičný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	0,000	1,11	0,00	29,250	1,11	32,41
59	574391111	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr.100mm	m2	0,000	5,93	0,00	45,240	5,93	268,45
60	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	0,000	7,84	0,00	58,500	7,84	458,64
M		Práce a dodávky M				97,17	0,000		498,81
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				97,17	0,000		79,71
61	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	126,200	0,33	41,65	103,520	0,33	34,16
62	2830002000	Fólia červená v m	m	126,200	0,44	55,53	103,520	0,44	45,55
23-M		Montáže potrubia				0,00	0,000		419,10
63	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	0,000	0,49	0,00	858,820	0,49	419,10

Celkom

19 938,21

126 446,94